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Pieśni na dziś ( # Abba Ojcze): 
Wejście: W krzyżu cierpienie # 433 
Ofiarowanie: Być bliżej Ciebie chcę #506 
Komunia: Wierzę w Ciebie Panie #431 
Dziękczynienie: Chrystus Pan karmi nas #62 
Wyjście: O Boże, O Boże # 405 
 

Czytania na dziś: 
I- Czytanie z – Księgi Wyjścia (Wj 17, 3-7) 
II-Z L. Św. Pawła Ap. do Rzymian (Rz 5, 1-2. 5-8) 
Psalm: Słysząc głos Pana, serc nie zatwardzajcie. 
Ewangelia: Według Św. Jana (J 4, 5-42) 

Intencja dzisiejszej Mszy św. 
Dzisiejsza msza św. odprawiona będzie:     
1) Za ŚP. Sergiusza Lucjana Witczaka (brata Joanny). 
2. Za ŚP. Henryka Pawowskiego oraz za zmarłych z 
rodziny Guzik. 
Boże, miłosierny Panie, daj duszom sług i służebnic 
Twoich miejsce w niebie, błogosławiony pokój i jasność 
Twojego światła. Panie, wysłuchaj łaskawie naszych 
modlitw za dusze sług i służebnic Twoich, za które się 
dzisiaj modlimy prosząc, abyś je przyjął do społeczności 
swoich Świętych. 
Wieczne odpoczywanie racz im dać Panie, a światłość 
wiekuista niechaj im świeci. Niech odpoczywają w 
pokoju wiecznym. Amen.

 
„…Kto zaś będzie pił wodę, którą Ja mu dam, nie będzie pragnął na wieki, lecz woda, którą Ja mu 

dam, stanie się w nim źródłem tryskającym ku życiu wiecznemu... " 
   

 
 

Prosimy o szczerość i otwartość w spotkaniach z Jezusem 
Spojrzę na Jezusa wędrującego w upale drogami Samarii. Będę patrzył, jak zmęczony i spragniony zatrzymuje się i 
siada przy studni. Tam spotyka kobietę (ww. 5-7). 
Uświadomię sobie, że Jezus pragnie spotykać się ze mną pośród zwyczajnych wydarzeń dnia – również tam, gdzie 
wypełniam codzienne obowiązki. Czy praca, którą wykonuję na co dzień, zbliża mnie do Jezusa czy raczej oddala od 
Niego? 
Kobieta jest zaskoczona, że Jezus szuka z nią kontaktu. Zgodnie z panującymi zasadami, nie powinien z nią rozmawiać 
(w. 9). Co więcej, Jezus wie, że rozmawia z rozwódką (ww. 16-18). Jezus pragnie spotykać się z każdym człowiekiem. 
Pomyślę o tych, których najtrudniej jest mi zaakceptować i przyjąć. Uświadomię sobie, że Jezus spotyka się z tymi 
osobami z taką samą serdecznością, z jaką odnosi się do mnie. 
Usiądę przy studni i będę się przysłuchiwał rozmowie Jezusa z kobietą. Odsłania On prawdę o jej grzesznym życiu. 
Jego sposób rozmawiania z kobietą sprawia, że potrafi być szczera i otwarta (ww. 17.19). 
Co mogę powiedzieć o moich rozmowach z Jezusem? Czy potrafi ę odsłaniać przed Nim najgłębsze stany mojego 
życia duchowego, emocjonalnego i moralnego? 
Jezus w rozmowie z kobietą kilkakrotnie nawiązuje do pragnień. Zaprasza ją, aby prosiła o głębsze pragnienia dla 
swojego życia (ww. 13-15). Czy jest we mnie pragnienie głębokiego życia z Jezusem? O jakie pragnienia chciałbym 
prosić Jezusa najbardziej? 
W końcowej rozmowie będę usilnie prosił Jezusa, aby uwolnił mnie od nieuporządkowanych pragnień, które osłabiają 
lub niszczą moje życie duchowe. W sercu będę nosił modlitwę: „Ciebie pragnie dusza moja!”.  

(Krzysztof Wons SDS/Salwator) 

http://www.polishcatholicmission.org/


OGŁOSZENIA I NIE TYLKO… 

            
Spowiedź Wielkanocna  

Sakrament pokuty i pojednania jest aktem liturgicznym, poprzez który chrześcijanin w postawie 
nawrócenia prosi o przebaczenie Boga i o pojednanie. Zachęcamy państwa do przystąpienia do 
spowiedzi wielkanocnej.  W tym roku będzie możliwość przystąpienia do spowiedzi w języku 
polskim: Kościół St. Ann, Bartlett (6529 Stage Rd.) – środa, 18 marca, od godz. 18:00.  

 
Gorzkie Żale i Droga Krzyżowa 

Podobnie jak w latach ubiegłych, zachęcamy do modlitwy w języku polskim a także 
wspólnego przejścia Drogi Krzyżowej, w piątek 13go marca, oraz w kolejny piątek, 20go 
marca zachęcamy do uczestnictwa  w Gorzkich Żalach. Zapraszamy w obydwa dni na godz. 
18:00 do kaplicy Sw. Faustyny. 

 

Św ięcenie Wielk anocnych Pokar mów ”Św ięconka” 
Jak co roku polska „Święconka” odbędzie się w Wielka Sobotę, 4go kwietnia, o godz.13-stej 
w g ł ó w n y m  s a n k t u a r i u m  kościoła St. Ann, Bartlett (6529 Stage Rd.).  
Prosimy o punktualne przybycie! 
Uwaga: bezpośrednio po “Święconce” dla dzieci odbędzie się „polowania na jajka”, a dorosłych 
natomiast zapraszamy na ciasto i kawę w przykościelnej sali.  
Prosimy o przyniesienie domowych wypieków na wspólny stół. 
Osoby, które mają polskie stroje ludowe – zachęcamy do ich ubrania na tę okazję. 

 

Msza Św. – Wielkanoc – Niedziela, 5go Kwietnia 
Niedziela Wielkanocna dla uczczenia Zmartwychwstania Chrystusa, jest największym świętem 
w całym roku liturgicznym. Uroczystość świąt Zmartwychwstania Pańskiego określana jest jako 
Święta Wielkanocne, które odznaczają się szczególną radością, ponieważ zmartwychwstanie 
Chrystusa jest symbolem Jego zwycięstwa nad grzechem i śmiercią.  
Msza Św. Wielkanocna, będzie celebrowana w niedzielę 5go kwietnia, o godz. 13:00 w 

kościele St. Ann, Bartlett (główne sanktuarium). Zapraszamy na błogosławieństwo od 
Zmartwychwstałego Chrystusa! 

   
Po co jest Wielki Post?  

Wielki Post to czas przygotowania na obchody najważniejszej uroczystości dla chrześcijan, 
czyli Wielkiej Nocy, inaczej Uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego, w czasie której 
wspominamy i zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa. Ponieważ każde święto powinno 
angażować nas nie tylko zewnętrznie, zwłaszcza uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego 
powinna zostawić konkretny ślad w życiu codzienny. Dla chrześcijanina ten ślad to nawrócenie. 
Wiara to nie magia, a liturgia to nie gusła i zaklęcia, które wystarczy odprawić, by cokolwiek 
się w nas dokonało, poszczególne święta i uroczystości wymagają więc zaangażowania ze strony osoby wierzącej. 
Wymagają chwili zatrzymania i refleksji o mojej relacji z Jezusem i podjęcia konkretnych działań, które do niego 
będą mnie przybliżały. Okres Wielkiego Postu, to taki właśnie czas. Czterdzieści dni przygotowań, powtarzanych 
każdego roku – bo nie sposób, aby nasze pełne nawrócenie dokonało się w czterdzieści dni – aby dobrze przygotować 
się do Uroczystości Zmartwychwstania, tj., aby świętowaną tajemnicę doświadczyć w swoim życiu. Stąd potrzeba 
pokuty i nawrócenia. 

 

                                         Kącik Finansowy 
Ofiara zebrana na ostatniej mszy św. wynosiła $255. Comiesięczna opłata za kościół wynosi 
$150. Wszystkim ofiarodawcom serdecznie dziękujemy. Bóg Zapłać!    

 
8 marca - Dzień Kobiet  

Z okazji Dzień Kobiet - życzymy wszystkim Paniom dużo zdrowia, radości, realizacji marzeń, 
niegasnącego uśmiechu oraz poczucia bycia docenianą każdego dnia! 

 
Msze Św. na nadchodzące miesiące 2026 roku (w j. polskim) 

 

Kwiecień Maj Czerwiec 
4 –Święconka (13:00) 
5 – Wielkanoc (13:00) 

10 - Msza Św. (13:30) 14 - Msza Św. (13:30) 

Prosimy wszystkich o nieustanną modlitwę o pokoj na całym świecie   


